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JURY - EPREUVES IMPOSEES
FEDERATION FRANCAISE DE NATATION - NATATION SYNCHRONISEE

JUGE-ARBITRE: BILLIET Marie-Pascale DATE: 20/11/2021

COMPETITION: COUPE DEPARTEMENTALE CD 13 LIEU: MARTIGUES

CATEGORIE: Jeunes

ATELIER N°1 ATELIER N°2 ATELIER N°3 ATELIER N°4

423 - 2,2 143 - 3,1 240a - 2,2 403 - 2,3

BILLIET MARIE PASCALE BILLIET MARIE PASCALE

N°1 BILLIET MARIE PASCALE BILLIET MARIE PASCALE

N°2 MIKOLAJCZYK ALEXIA MIKOLAJCZYK ALEXIA

N°3 GANDIA CYNTHIA GANDIA CYNTHIA

N°4 BALLOCHI SANDY BALLOCHI SANDY

N°5

N°6

N°7

N°1

N°2

N°3

N°4

N°5

BARTHALOT LAURA BARTHALOT LAURA

N°1 FAUPEL ANAIS FAUPEL ANAIS

N°2

N°3

N°1 LONGEVIAL ANDREE LONGEVIAL ANDREE

N°2

decembre 2015

Coursier

SECRETARIAT

INFORMATIQUE

DELEGUE(E) 

Remplaçants / Lect. de Notes

JUGES EXAMEN

COMPOSITION

N° des Figures - Coeff.

JUGES

Lecteur de notes: 

Vice-Arbitre: 



FEDERATION FRANCAISE DE NATATION

EPREUVE TECHNIQUE - JEUNES

Chaque juge attribue une note sur 10 Pts au 1/10 Pts Nombre de juges par atelier: 5

Ariane - - Coeff. 2,2 Rio - - Coeff. 3,1

NOTES  JUGES - Fig: NOTES  JUGES - Fig:

1 CASTEJON  MAUD 2008 60 62 58 58 60 5,933 62 63 60 61 61 6,133

2 Righi-Dedieu Emmie 2010 69 72 66 69 69 6,900 70 68 67 70 69 6,900

3 Bassou Gabrielle 2010 68 66 68 64 67 6,700 56 53 55 53 54 5,400

4 D'Eyssautier Victoire 2010 65 67 68 65 66 6,600 71 71 68 68 70 6,967

5 FERRANTI OLIVIA 2009 56 57 56 57 57 5,667 50 55 52 50 52 5,133

6 Baquai  Roxane 2008 62 68 64 62 64 6,333 66 63 64 67 65 6,500

7 BOUCHAMMA JULIETTE 2009 54 56 54 52 54 5,400 50 50 50 48 50 5,000

8 Dagatti Cyriane 2009 64 64 68 60 64 6,400 65 64 68 68 66 6,633

9 TOUGGANI SHERINE 2008 58 58 58 59 58 5,800 56 56 55 54 55 5,533

10 El Attiqui Noah 2007 70 70 66 70 69 6,967 72 69 72 71 71 7,133

11 CHEVALLIER DEVA 2008 60 55 60 58 58 5,867 61 59 62 64 61 6,133

12 ROUSSIN LILOU 2010 55 53 57 57 56 5,600 48 47 49 45 47 4,733

13 Palitta Lola 2008 68 69 68 69 69 6,867 71 70 70 72 71 7,067

14 De temmerman  Justine 2007 57 64 64 62 62 6,267 70 68 70 73 70 7,000

15 Fenoglio Louise 2010 60 58 56 59 58 5,833 60 63 63 63 62 6,267

16 Putzu Manon 2008 71 69 70 70 70 7,000 69 70 67 66 68 6,800

17 LUCARELLI CHIARA 2008 57 59 56 62 59 5,833 57 59 60 59 59 5,900

18 Levy Martin  Elsa 2009 65 69 67 63 66 6,600 65 64 65 62 64 6,433

19 Fantauzzo Luna 2009 63 64 62 61 63 6,267 60 57 56 59 58 5,800

20 De temmerman  Charlotte 2007 65 68 62 60 63 6,333 67 67 68 68 68 6,767

Pen

Jeunes

Moy 

notes 

rest.

NOM - PRENOMS A. Nais
N°1 N°2

Pen
N°1

JUGES EXAM Fig 2
Ordre de 

passage N°7N°3 N°4 N°5 N°6

423

N°1

JUGES EXAM Fig 1 Moy 

notes 

rest.N°1 N°2 N°3 N°4 N°7N°5 N°6

143



limite impression Limite impression

COUPE DEPARTEMENTALE CD 13 Jeunes Limite impression

20/11/2021 - MARTIGUES

Fig. 1 : Ariane - - Coeff. 2,2    --    Fig. 2 : Rio - - Coeff. 3,1

Fig. 3 : Albatros 1/2 Tour - - Coeff. 2,2    --    Fig. 4 : Queue d'Espadon - - Coeff. 2,3

Class NOM - PRENOM
Année 

de nais.
Club Fig 1 Fig 2 Fig3 Fig4

Tot 

Pen
TOTAL

1 El Attiqui Noah 2007 PAN 6,967 7,133 0,000 0,000 70,6415

2 Palitta Lola 2008 PAN 6,867 7,067 0,000 0,000 69,8377

3 Righi-Dedieu Emmie 2010 PAN 6,900 6,900 0,000 0,000 69,0000

4 Putzu Manon 2008 PAN 7,000 6,800 0,000 0,000 68,8302

5 D'Eyssautier Victoire 2010 PAN 6,600 6,967 0,000 0,000 68,1453

6 De temmerman  Justine 2007 PAN 6,267 7,000 0,000 0,000 66,9566

7 De temmerman  Charlotte 2007 PAN 6,333 6,767 0,000 0,000 65,8679

8 Dagatti Cyriane 2009 PAN 6,400 6,633 0,000 0,000 65,3642

9 Levy Martin  Elsa 2009 PAN 6,600 6,433 0,000 0,000 65,0245

10 Baquai  Roxane 2008 PAN 6,333 6,500 0,000 0,000 64,3075

11 Fenoglio Louise 2010 PAN 5,833 6,267 0,000 0,000 60,8679

12 CASTEJON  MAUD 2008 NC LA CRAU 5,933 6,133 0,000 0,000 60,5019

13 CHEVALLIER DEVA 2008 NC LA CRAU 5,867 6,133 0,000 0,000 60,2264

14 Fantauzzo Luna 2009 PAN 6,267 5,800 0,000 0,000 59,9377

15 Bassou Gabrielle 2010 PAN 6,700 5,400 0,000 0,000 59,3962

16 LUCARELLI CHIARA 2008 NC LA CRAU 5,833 5,900 0,000 0,000 58,7226

17 TOUGGANI SHERINE 2008 NC LA CRAU 5,800 5,533 0,000 0,000 56,4396

18 FERRANTI OLIVIA 2009 NC LA CRAU 5,667 5,133 0,000 0,000 53,5472

19 BOUCHAMMA JULIETTE 2009 NC LA CRAU 5,400 5,000 0,000 0,000 51,6604

20 ROUSSIN LILOU 2010 NC LA CRAU 5,600 4,733 0,000 0,000 50,9302

CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES JEUNES


